
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 30.07.201230.07.2012

30.7.2012 23:59:59 - 30.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

164621032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Poběžovice, Zámělíč ZZS povolala hasiče k nehodě osobního auta. Zraněnou 
osobu měli zdravotníci v péči, hasiči zajistili místo nehody a 
vozidlo proti požáru. K úniku provoznich kapalin nedošlo. 
Hasiči do příjezdu policie na místě řídili dopravu. Po 
odstranění následků nehody místo předali policii.

30.7.2012 16:54:40

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

164593032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Modrava, Modrava Pátrání po pohřešované osobě.30.7.2012 12:00:19

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

164616032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy I, Pražská 159 Otevření zabouchnutého bytu.30.7.2012 15:08:25

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

164606032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Plzeňská 431 Požár OA byl uhašen před příjezdem jednotky. Jednalo se 
o zahoření v motorové části, škody byly odhadnuty na 5 
tisíc korun, příčina se vyšetřuje.

30.7.2012 13:52:00

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS

Plzeň-městoOkres

164559032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Slovanská alej 2445/41

Hasiči asistovali ZZS při snesení pacienta do sanity.30.7.2012 3:56:55

Stanice Plzeň Slovany

164572032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Pražská 114/39 Požár hromady odpadků a jednoho pařezu stromu jednotka 
likvidovala pomocí vysokotlakého proudu. Požár beze 
škody.

30.7.2012 8:44:32

Stanice Plzeň Střed

164580032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Terezie Brzkové Čerpání vody ze zatopených veřejných toalet.30.7.2012 10:07:12

Skvrňany KANG, AMDS, SMS

164587032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Doudlevce, Zborovská 
54/22, BUDOVA 13, ETD Transformátory A.S.

EPS signalizace upozornila na zahoření elektromotoru, 
hasiči odpojili přívod elektrického proudu a prostory 
odvětrali pomocí přetlakového ventilátoru. 

30.7.2012 10:57:06

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed

jakoubkovaTisk: Přihlášen:31.7.2012 6:44 1 2Strana /



164609032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Lidická Při kondiční jízdě se hasiči stali svědky, jak osobní auto 
srazilo chodce. Hasiči poskytli sražené dívce 
předlékařskou a psychologickou péči a po příjezdu ZZS ji 
předali do péče zdravotníkům.

30.7.2012 14:23:23

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

164630032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Úlice, Úlice Požár pěti malých včelích úlů. Majitel škodu neuplatňuje, 
příčina v šetření.

30.7.2012 21:02:31

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Pňovany © AMDS SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

5

50

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.7.2012 23:59:5930.7.2012 0:00:00

30.07.2012 - 30.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:31.7.2012 6:44 2 2Strana /


